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                                                                                                                                                                                                                              Ref.No: LMY 

FİYATLARIMIZ € (EURO) CİNSİNDEN OLUP KİŞİ BAŞINADIR 

15 HAZİRAN 2024 Broşür Fiyatları 
Erken Rezervasyon 

İndirimi 
30 Kasım 2023 

Ana Güverte Kabin 2.190 EUR 1.790 EUR 

Üst Güverte Kabin 2.390 EUR 1.990 EUR 

İki kişilik kabinde tek kişi farkı 1.090 EUR 790 EUR 

Havalimanı ve Liman Vergileri, Sigorta (420 EUR) Dahil Dahil 

 
 
 

1.GÜN: İSTANBUL – LYON            
04.00 İstanbul Havalimanı Dış Hatlar Terminali’nde buluşma.  
07.15 Türk Hava Yollarının TK1807 nolu sefer sayılı uçuş ile Lyon’a hareket  
09.40 Lyon’a varış. Gümrük işlemlerinden sonra kısa bir şehir turu ve gemiye yerleşme.  

 

2. GÜN: COLLONGES-AU-MONT-D'OR (Gurme Turu)          
Sabah, rehberli şehir turu ve Paul Bocuse'un Les Halles'inde özel gezi (ekstra) için bize katılın Lyon. Şehri geçip harika 
manzarası olan Fourvière Tepesi'ne çıkıp etrafa tepeden gözlemleyeceğiz. Daha sonra tarihi evlerine ve 
“bouchon”una göz atmak için Vieux Lyon'a gideceğiz. İlçe genelinde bulunan restoranlar. Şehri birbirine bağlayan 
güzel sokaklarda yol alacağız. Paul'da kaliteli yerel yemeklerin tadına bakmayı deneyebilirsiniz 
Bocuse'un Les Halles de Lyon'u, 50'ye yakın yerel restoranların en iyi ürünleri sunduğu devasa, üç katlı bir kapalı 
pazardır. Gurme yiyecek. Yerel sosis ve peynirden oluşan atıştırmalıkların tadını güzel içeceklerin eşliğinde tadına 
bakabilirsiniz*. Daha sonra Saône Nehri'ne katılacağız ve bir sonraki uğrak limanımız Collonges-au-Mont-d'Or'a doğru 
yola çıkacağız. Sunulan: Paul Bocuse'un Abbaye de restoranında olağanüstü bir Fransız gastronomi deneyimi için bize 
katılın. Collonges.(3) Paul Bocuse, yenilikçi yaklaşımıyla tanınan üç yıldızlı bir gurme şeftir ve mutfağı en yüksek 
kalitede taze malzemelere olan sevgisi. Bu benzersiz bir deneyim olacak. Dünyanın en iyilerinden ünlü şeflerden 
bazılarının hazırladığı özel kurslardan keyif alabileceğiniz olağanüstü bir deneyim yaşayacaksınız. 

 

3. GÜN: TAIN L'HERMITAGE – AVIGNON (Çikolata deneyimi)       
Tain L'Hermitage'daki i Cité du Chocolat ekstra turu için yürüyerek yola çıkacağız. 
Valrhona keşif merkezinde çikolatanın tüm formlarını koklayın ve tadın. Son olarak, bir tadım sunumuna katılıyoruz. 

MS Rhone Princess gemisi ile Tur Başlama  15.06.2024 

6 Gece-7 Gün Tur Bitiş  21.06.2024 

RHONE NEHRİ 2024 (Kurban Bayramı) 
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Öğleden sonrayı Avignon'a doğru seyrederek geçireceğiz ve akşam oraya ulaşacağız.  
 

4. GÜN: AVIGNON – ARLES            
Avignon’a yolculuk. Müzeleri, özel sanat galeri ve atölyelerin bol olduğu bu masalımsı şehir her zaman hafızanızdan 
yer alır. Papalık Kenti’ne ve surlarla çevrili, nehre yukarıdan bakacak şekilde kayalık bir alanda kurulmuş bir iç kale 
olan Saray’a rehber eşliğinde isteğe bağlı gezi(ekstra) 
Veya  
Şehrin kalbinde yer alan Gordes ve Sénanque Manastırı’na özel (ekstra) bir gezi için bize katılın. 
Vaucluse tepeleri ve Luberon Tabiat Parkı.(3) "Fransa'nın En Güzel Köylerinden Biri" olan Gordes'i ziyaret ederek 
kireçtaşı kayalıklarının ve tipik taş duvarlı evlerinin güzelliğine hayran kalacaksınız. 
Arles'a doğru yelken açmaya başlayacağız.  

5. GÜN: ARLES(4) – VIVIERS            
Bu sabah Camargue'ye isteğe bağlı bir gezi için bize katılın. Geleneksel Provençal'ın özü kültürüyle bu uçsuz bucaksız 
düzlük, olağanüstü yaban hayatına ve bataklıklarında, göletlerinde ve deniz kıyısı. Çeşitli hayvanlar hakkında bilgi 
edinmek için boğaların yetiştirildiği ve atların eğitildiği bir Manada’yı ziyaret edeceğiz. 
Öğleden sonrayı muhteşem Fransız kırsalında gezip Valence'in yanından geçerek geçireceğiz. Katedrali ve ünlü 
nugalarıyla tanınan Montélimar hakimdir. 

6. GÜN: VIVIERS - The Gorges de l’Ardeche(1) ( Doğal Kemer)        
Bu sabah isteğe bağlı rehberli Viviers turu (ekstra) için bize katılın. Bu şehir bir açık hava müzesi gibi tarihin sayfaları 
taşa yazılmıştır. Fransa'nın en küçük katedrali olan Şövalyeler Evi'ni ziyaret edeceğiz muhteşem Rönesans tarzı 
cephesi, Saint Michel Kulesi, Büyük Ruhban Okulu ve Viviers'in hoş bir manzarasını göreceksiniz. İç içe geçmiş 
sokaklarda keyifli bir yürüyüş yapacaksınız. 
Öğleden sonra bizimle Gorges de l'Ardèche'e (Doğal Muhteşem Kemer) ekstra gezine katılınız. Bu panoramik tur 
Otobüslerin rahat koltuğu sizi bölgede bulunan hazinelerin kalbine götürecektir. Fransa’nın köyleri ve yeşillikler ile 
bezemiş olduğu köyleri bu keyifli yolculukta yakından hissedecek ve şansı iseniz dağ keçilerini göreceksiniz. Otobüsün 
yanına kadar gelen bu keçileri beslemek yasaktır.  Kanyon (30 km), arkasında dik kayalıklar, derin vadiler, yoğun bitki 
örtüsü bırakan çalkantılı sular tarafından oyulmuştur ve çarpıcı kireçtaşı oluşumları. Neredeyse 30 metre 
yüksekliğinde oyulmuş doğal bir kemer olan Pont d'Arc'a hayran olacaksınız.  Ardèche Nehri ve onunla aynı adı 
taşıyan köyün yanında, muhteşem manzaraları seyretmek için bir tepede duruyoruz.  

7. GÜN: LYON               
Açık büfe kahvaltı. Sabah yaklaşık saat 9.00’da şehre varış ve gemiden ayrılış.  Hava alanına transfer 
19.25 TK1810 nolu sefer sayılı uçuş ile İstanbul’a hareket  
23.35 İstanbul’a varış. 
 
Tur Ücretine Dâhil Olan Servislerimiz            

 THY ile gidiş-dönüş ekonomi sınıf uçak bileti 

 Program dâhilinde tüm transferler 

 MS Rhone Princess gemisinde 6 gece tam pansiyon konaklama (ilk gün akşam yemeği ile başlayıp, son gün kahvaltı ile son 

bulmaktadır.) 

 Yemeklerde ve barda alınan içecekler (özel marka içecekler hariç) 

 Hoş Geldin kokteyli ve Gala Yemeği  

 Gemideki tüm aktiviteler 

 Gemide ücretsiz Wİ-Fİ 

 Gemiye binişte ve inişte bagaj taşıma servisi 

 Cruisera Türkçe Rehberlik hizmeti – (Grup oluşması halinde / Otobüslü turlarda en az 20 kişi) 

 Zorunlu Seyahat Sigortası (Mesleki Sorumluluk Sigortasıdır.) 

 Seyahat sağlık sigortası (70 yaş ve üzeri misafirler için %100 sür prim uygulanır) 

 Liman ve hava limanı vergileri (420 €) 
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Tur Ücretine Dâhil Olmayan Servislerimiz______________________________________________   _______ 

 Gemide alınan özel markalı içecekler. 

 Gemi personel bahşişleri (Toplam kişi başı 35 Euro tavsiye edilmektedir) 

 Kişisel harcamalar (Kuru temizleme, telefon vs.) 

 Programda ekstra olarak belirtilmiş turlar 

 Yurt dışı çıkış harcı 150 TL. 

 Turumuzun ilk günü kahvaltı ve öğle yemeği, turumuzun son günü öğle ve akşam yemekleri 

 Seyahat güvence paketi (Vize reddi ve kronik rahatsızlıklar kapsam dışıdır) 

 Schengen vize ücreti  

 
Önemli Notlar: 

 Tura katılabilmek için pasaportlarınızın süresi tur bitiş tarihi itibariyle minimum 6 ay geçerliliği bulunması gerekmektedir.  
 Ekstra tur fiyatları 20 kişi katılım temel alınarak hesaplanmıştır. 20 kişinin altına düşmesi halinde fiyatlar, yüksek maliyetler 
nedeni ile artacaktır. Grubumuz sayı bakımından küçük olduğu zaman ekstra turlarda geminin diğer müşterileri ile otobüsümüzü 
paylaşıyoruz. Ekstra turlarda alınacak içecekler gezi ücretine dâhil değildir. 

 Uçuşlarımız Türk Hava Yolları’nın tarifeli seferleri ile ekonomik sınıfta yapılmaktadır. Uçak bileti pasaporttaki isim & soy isme 
göre düzenlenir. Yanlış veya eksik isim ve soy isim beyanında sorumluluk tamamen müşteriye aittir 

 Nehir trafiğine göre gemi varış ve kalkışları değişebilir. Buna bağlı olarak programların/ekstra turların saatleri değişebilir.  

 Kesin rezervasyon tam ödeme ile yapılabilir.  

 Programda belirtilen saatler Türk Havayolları ve Cruise firmasından alınmıştır. Saatlerde olabilecek herhangi bir değişiklikten 
acentemiz sorumlu değildir. Dolayısıyla herhangi bir saat değişikliğinden ötürü acentemiz programın içeriğini ve hizmet 
muhteviyatını bozmadan günlerde oynama yapabilir. İçerik aynı kalmak koşuluyla tur programında değişiklik olabilir. 

 Gezimiz için geçerli tüm yasal hükümler ve sorumluluklar Yolcu Satış Sözleşmemizde belirtilmiştir. 

 Gezimize kayıt yaptırmış olan yolcularımız sözleşme hükümlerini kabul etmiş sayılırlar. 

 Sigara sadece güneşleme güvertesindeki belirli bir alanda içilir, gemide diğer mekanlar da sigara içmek kesinlikle yasaktır! 

 Navigasyon güvenliğinden dolayı kaptan ve mürettebatı gezi güzergahını değiştirmeye tek başına karar verebilir. 
 

İPTAL ŞARTLARI  
 Münferit Rezervasyon İptal Şartları; kayıttan itibaren seyahate 70 gün kalaya kadar toplam tutarın %20’si, 69 – 60 gün arası 
%40’ı, 59 – 50 gün arası %60’ı, 49 – 31 gün arası %80’i, 30 – 0 gün arası %100 kadar cezai işlem uygulanmaktadır.  

 Grup Rezervasyon İptal Şartları; grup rezervasyonlarında iptal şartları değişiklik göstermektedir. 
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